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
kowej, os. Mickiewicza, cegła, 
Słoneczne mieszkanie w bloku z 
cegły o dwustronnym układzie 
pomieszczeń. Blok po termomo-
dernizacji z solidnym ocieplenie. 
Mieszkanie do remontu, 2-poko-
jowe, piętro 4 bez windy. Pokoje 
nieprzechodnie, duży pokój z wej-
ściem na dużą loggię balkonową. 
Łazienka razem z WC. Okna PCV 
po wymianie. Bardzo dobra loka-
lizacja. W pobliżu uczelnie, szko-
ły, przedszkole. Blisko Galerii Alfa. 
Sprzedaż bez pośredników. Po-
proszę o telefony w sprawie za-
kupu mieszkania po godz. 16:00. 
349.000zł 573-886-133 

BIAŁYSTOK, 48, 53m², os. Pia-
sta, Sybiraków, wyposażone z ta-
rasem, Klimatyzacja, gotowe do 
wprowadzenia, tel 531 790 130 
532.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 48, 63m², os. Cen-
trum, 2 pokojowe mieszkanie po-
łożone  na dogodnym drugim pię-
trze w Centrum Białegostoku. 
Mieszkanie znajduje się w budyn-
ku z cegły.  Na podłogach w każ-

dym pokoju znajduje się parkiet w 
dobrym stanie. Czynsz wynosi 370 
zł. Mieszkanie posiada  spory bal-
kon. Idealne dla rodziny lub jako 
lokata kapitału pod wynajem. Zie-
lone otoczenie gwarantuje kom-
fort mieszkania oraz miejsce do 
wypoczynku.   Na powierzchnię 
składają się: korytarz, spora ła-
zienka, 2   duże przestrzenne po-
koje, oddzielna kuchnia z oknem. 
399.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 49, 30m², ul. Kole-
jowa, os. Centrum, blisko dwo-
rzec PKP i PKS, tel 531 790 133 
360.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 50, 17m², os. Cen-
trum, ul. Proletariacka, blok z ce-
gły, atrakcyjna cena, tel 531 790 
139 390.000zł 853-070-975 Cen-
trum 

BIAŁYSTOK, 51, 20m², ul. Św. Je-
rzego, os. Nowe Miasto, wielka 
płyta, 2 pokojowe mieszkanie na II 
piętrze z dużym balkonem przy ul. 
Św. Jerzego.. Nieruchomość skła-
da się z:salonu z wyjściem na duży 
balkon, sypialni, kuchni, łazien-
ki z WC, korytarza   Do mieszka-

nia przynależy piwnica. Przy bloku 
jest obszerny parking.  Przedszko-
la, szkoły i placówki edukacyjne są 
tu dostępne na wyciągnięcie ręki. 
Czynsz wynosi około: 600zł   For-
ma własności: Pełna własność Do-
stępność: Od lutego Cena: Do ne-
gocjacji   449.000zł 729-914-835 

3 POKOJOWE

BIAŁYSTOK, 48m², os. Piasta, Nie-
ruchomość położona w dosko-
nałej lokalizacji przy ulicy Chro-
brego. W pobliżu sklepy, uczelnie 
wyższe oraz galeria handlowa.  
Mieszkanie na dogodnym drugim 
piętrze niskiego bloku, mieszka-
nie posiada balkon oraz piwnicę. 
Mieszkanie posiada trzy pokoje, 
niezależną kuchnię, korytarz, ła-
zienkę i wc. Do dwóch pokoi do-
stęp z przedpokoju, do jednego z 
salonu. Pomieszczenia jasne i sło-
neczne o kształcie zbliżonym do 
prostokąta, dzięki czemu są bar-
dzo ustawne.  399.000zł 531-790-
134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 54m², ul. B. Chrobre-
go, os. Piasta, Chrobrego- 3pok 
-Do Wejścia-, blisko szkół, tel 531 
790 133 570.000zł 853-070-975 
Centrum 

BIAŁYSTOK, 55, 38m², os. Biało-
stoczek, cegła, Nowe, klimaty-
zowane, 3 pokojowe mieszkanie 
na osiedlu Białostoczek przy uli-
cy Władysława Bełzy. Nierucho-
mość mieści się na parterze blo-
ku z 2024. Na niespełna 56 m² 
składają się: - dwie jasne i przy-
tulne sypialnie, - przestronny sa-
lon z aneksem kuchennym, - ko-
rytarz, - łazienka z wc, Dodatkowo 
mieszkanie posiada dwa duże bal-
kony oraz miejsce parkingowe w 
garażu podziemnym (dodatkowo 
płatne 35000zł). Mieszkanie jest 
świeżo wykończone w wysokim 
standardzie, z dbałością o szcze-
góły. 750.000zł 853-070-975 Cen-
trum 

BIAŁYSTOK, 56, 20m², os. Cen-
trum, cegła, nieopodal Teatru La-
lek. Mieszkanie znajduje się na 
dogodnym 2 piętrze niskiego blo-
ku z windą z 2010 roku 699.000zł 
531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 64, 70m², os. Nowe 
Miasto, Nieruchomość z ładnym 
zielonym otoczeniem, placami 
zabaw, miejscami parkingowymi 
oraz doskonale rozwiniętą infra-
strukturą 499.000zł 531-790-134 
Centrum 

BIAŁYSTOK, 66, 50m², ul. Wierz-
bowa, os. Antoniuk, cegła, Za-
dbane, wykończone 3 pokojowe 
mieszkanie o łącznej powierzch-
ni 66, 5 mkw na osiedlu Antoniuk 
położone przy Wierzbowej 2. Nie-
ruchomość mieści się na III piętrze 
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
stworzyć unikalne wnętrza odzwierciedlające ich markę i model 
działania. Dzięki temu przedsiębiorstwa będą mogły przyciągnąć 
klientów, którzy cenią sobie nie tylko wysoką jakość usług, ale 
i estetykę miejsca.

Atrakcyjna lokalizacja  
w centrum Zambrowa

Lokale usługowe przy ul. Raginisa są zlokalizowane w samym 
sercu miasta, gwarantując łatwy dostęp do infrastruktury miej-
skiej, jak komunikacja, szkoły czy przedszkola, a także przestrzeni 
publicznych. Taka lokalizacja zapewnia komfort oraz doskonałą 
widoczność i dostępność dla potencjalnych klientów. Przemyślane 
zagospodarowanie przestrzeni wokół budynków, z zastosowaniem 
elementów małej architektury oraz przyległe zielone tereny, sta-
nowią idealną przestrzeń do relaksu w przerwach od pracy oraz 
spotkań biznesowych na świeżym powietrzu.

Cena netto lokalu o powierzchni 65,23 m² wynosi 567 153 zł, 
lokalu o powierzchni 82,75 m² wynosi 678 550 zł, natomiast 
największego lokalu o powierzchni 93,79 m² – 769 078 zł. Więcej 
informacji na temat tej wyjątkowej oferty można znaleźć na stro-
nie https://www.pbszeliga.pl/.

O FIRMIE

Przedsiębiorstwo Budowlane „Szeliga” Sp. z o.o. 
to renomowana firma budowlana, obecna na rynku 
od 1995 roku. Uznawane jest za jednego z pionierów 
w branży budowlanej, z silną obecnością w Białymstoku, 
Zambrowie, Łomży, Grajewie, Suwałkach oraz Bielsku 
Podlaskim. Firma ta zasłynęła z realizacji wysokiej 
jakości obiektów mieszkalnych i komercyjnych, 
zdobywając uznanie dzięki swojemu profesjonalizmowi 
i zaangażowaniu w stosowanie innowacyjnych 
rozwiązań budowlanych. Charakterystyczną cechą 
działalności Przedsiębiorstwa Budowlanego „Szeliga” 
jest ich zaangażowanie w ciągłe śledzenie i wdrażanie 
nowości rynkowych. Przez lata firma zbudowała 
reputację opartą na wykorzystywaniu najlepszych 
dostępnych materiałów i systemów, co gwarantuje 
solidność i trwałość każdego zrealizowanego przez 
nich projektu.

KONTAKT

Białystok, ul. Transportowa 3/63, 15-399 
tel.: 85 741 22 91 
tel.: 664 055 772 

e-mail: biuro@pbszeliga.pl, sprzedaz@pbszeliga.pl 
strona internetowa: https://www.pbszeliga.pl/



Siedlisko znajduje się w Żubryn-
ku 16-420 gm.Raczki woj.podla-
skie, ziemia z budynkami jest w 
jednej całości w jednym kawałku, 
dodatkowo jest łąki pół hektara i 
Lasu pół hektara okolice Suwałk, 
tel.513-471-691  550.000zł 513-
471-691 

Posiadam do wynajęcia
KLEOSIN, 30m², ul. Kraszewskie-
go, os. Kleosin, Dzień dobry wy-
najmę mieszkanie w Kleosinie 
umeblowane AGD 30 m² parter 
800 zł plus czynsz plus rachunki 
plus kaucja 794340259 800zł 794-
340-259 

KLEOSIN, 30m², ul. Kraszewskie-
go, os. Kleosin, Dzień dobry wy-
najmę mieszkanie w Kleosinie 
umeblowane AGD 30 m² parter 
800 zł plus czynsz plus rachunki 
plus kaucja zwrotna 794340259 
800zł/m² 794-340-259 

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, 
Nowe w pełni wyposażonego 
mieszkania przeznaczone pod wy-

najem.   Nieruchomość znajduje 
się na 1p bloku na ulicy W.Bełzy o 
pow.45  m² powierzchni na którą 
składają się: umeblowana sypial-
nia, umeblowany salon z komin-
kiem oraz wyjściem na balkon, 
otwarta kuchnia, łazienka, z prze-
strzenną kabiną prysznicową oraz 
wc przedpokój.   Koszta miesięcz-
ne: opłata za najem 2300zł czynsz 
administracyjny 500 zł prąd 100 zł 
Koszt jednorazowy: kaucja 3000 
zł zwracana po zakończeniu umo-
wy najmu  2.300zł 853-070-975 
Centrum 

BIAŁYSTOK, 36m², os. Mickie-
wicza, Wynajmę mieszkanie dla 
1 osoby. Powierzchnia pokoju 
19mkw. Atutem tego mieszkania 
jest duży balkon. Z przedpokoju 
wchodzi się oddzielnie do kuch-
ni i do łazienki z WC. Brak windy. 
Koszt wynajęcia 1000zł plus licz-
niki 1.000zł/+liczniki 506-967-471 

KLEOSIN, 30m², ul. Kraszewskie-
go, os. Kleosin, Wynajmę mieszka-
nie w Kleosinie umeblowane AGD 

30 m² parter 800 zł plus czynsz 
plus rachunki plus kaucja zwrot-
na 794340259 800zł/m² 794-340-
259 

Wynajem krótkoterminowy
KLEOSIN, 30m², ul. Kraszewskie-
go, os. Kleosin, Dzień dobry wy-
najmę mieszkanie w Kleosinie 
umeblowane AGD 30 m² parter 
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